【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅介護支援事業者の指定 （高齢者福祉課） ２

農用地利用配分計画の認可 （農 業 経 営 課） ２

土地改良区の定款変更の認可 （農 村 整 備 課） ２

地籍調査の成果の認証 （用 地 対 策 課） ３

【選管告示】

不在者投票を行うことができる施設の指定 ３

目 次

島根県報
平成28年９月２日（金）

第 2 , 8 3 2 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,832号 島 根 県 報 平成28年９月２日

1

告 示

島根県告示第555号

介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項の指定居宅介護支援事業者を次のとおり指定したので、同法第85条

第１号の規定により告示する。

平成28年９月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

医療法人 金島胃腸科 居宅介護支援 居宅介護支援事業所たかつ 益田市高津一丁目７－11 平成28年９月１日

外科

島根県告示第556号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農用地利用配分計画を次

のとおり認可したので、同条第５項の規定により告示する。

なお、当該認可に係る農用地利用配分計画については、登載を省略し、島根県農林水産部農業経営課において縦覧に供

する。

平成28年９月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 認可に係る農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける土地
賃借権の設定等を受ける者

氏名又は名称 住 所

岡 俊繁 出雲市平田町3709 出雲市平田町字新田4292－１外５筆

永瀬 善教 出雲市今市町北本町４－２－11 出雲市西園町字長浜3527－４外６筆

太田 雄三 出雲市大塚町958 出雲市大塚町698－３外２筆

太田 貴己 出雲市大塚町1066 出雲市大塚町1202

富田 義夫 出雲市西林木町557 出雲市西林木町133外７筆

松井 幸男 出雲市武志町186 出雲市荻杼町160外１筆

勝田 茂 出雲市姫原町157 出雲市天神町35－２

三島 清三 出雲市稲岡町50 出雲市荻杼町514

常松 勝廣 出雲市美野町1293 出雲市美野町字伊野平369外12筆

農事組合法人 橋波アグリサンシャイン 出雲市佐田町下橋波111－１ 出雲市佐田町一窪田992－１外１筆

八幡 睦 出雲市佐田町須佐846－２ 出雲市佐田町須佐字向田1085－１外３筆

農事組合法人 まき営農組合 出雲市馬木町593－２ 出雲市馬木町字欠頭417－１外４筆

農事組合法人 おおつか営農組合 安来市大塚町485－２ 安来市大塚町字松實1552－１外203筆

合同会社 夢ファーム口羽 邑智郡邑南町下口羽937－１ 邑智郡邑南町雪田160－１外３筆

２ 認可年月日

平成28年９月２日

島根県告示第557号

第2,832号 島 根 県 報 平成28年９月２日

2

第2,832号 島 根 県 報 平成28年９月２日

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、大田市久手町土地改良区の定款変更を平成28年８

月25日付けで認可したので、同条第３項の規定により告示する。

平成28年９月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県告示第558号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、地籍調査の成果を次のとおり認証したので、同条第

４項の規定により告示する。

平成28年９月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

調査を行った時期 調査を行った地域 認証年月日
調査を行っ 成果の名称

た者の名称 地籍図 地籍簿

浜田市 平成25年度～27年度 47枚 １冊 追原２ 平成28年８月23日

出雲市 平成25年度～28年度 11枚 １冊 塩津③ 平成28年８月23日

出雲市 平成26年度～28年度 ２枚 １冊 塩津④ 平成28年８月23日

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第30号

公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第55条第２項及び第４項第２号並びに漁業法施行令（昭和25年政令第30号）

第９条の規定により準用する公職選挙法施行令第55条第２項及び第４項第２号の規定による不在者投票を行うことができ

る施設について、次のとおり指定した。

平成28年９月２日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

指定をした施設

名 称 所 在 地 指定年月日

地域密着型特別養護老人ホームわこう荘（ユニット型） 松江市東出雲町下意東3145－２ 平成28年８月23日

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護Ａｏｉ（ユ 松江市西川津町1611－１ 平成28年８月23日

ニット型）

3

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文